附件
四川省档案学校2021年12月公开招聘工作人员
考试总成绩排名及入围体检考生名单

	单位名称
	报考岗位
名称
	岗位编码
	招聘人数
	报考人
姓名
	准考证号
	性别
	公共科目
成绩
	加分
	笔试总
成绩
	笔试折合
成绩
	面试总
成绩
	面试折合
成绩
	考试总
成绩
	岗位
排名
	是否入围体检

	四川省档案学校
	会计
	83010001
	1
	张菊芹
	3251211107906
	女
	62
	
	62
	31
	78.6
	39.3
	70.3
	1
	是

	
	
	
	
	黄卓尔
	3251211207903
	女
	62.6
	
	62.6
	31.3
	77.9
	38.95
	70.25
	2
	否

	
	
	
	
	冉茂青
	3251210304108
	女
	62.5
	
	62.5
	31.25
	76.8
	38.4
	69.65
	3
	否

	
	档案管理专业教师
	83010002
	2
	陈浪
	3251210103221
	女
	79
	
	79
	39.5
	83.04
	41.52
	81.02
	1
	是

	
	
	
	
	刘香玉
	3251210101803
	女
	74
	
	74
	37
	81.29
	40.645
	77.645
	2
	是

	
	
	
	
	张琳
	3251210103613
	女
	69.5
	
	69.5
	34.75
	81.39
	40.695
	75.445
	3
	否

	
	
	
	
	李芳
	3251210101116
	女
	69.5
	
	69.5
	34.75
	78.83
	39.415
	74.165
	4
	否

	
	
	
	
	张丽
	3251210104211
	女
	61.5
	
	61.5
	30.75
	77.89
	38.945
	69.695
	5
	否

	
	
	
	
	陈诗祝
	3251210103405
	女
	51
	
	51
	25.5
	81.26
	40.63
	66.13
	6
	否

	
	工业机器人应用技术专业教师
	83010003
	1
	周波
	3251210102006
	男
	81.5
	
	81.5
	40.75
	80.76
	40.38
	81.13
	1
	是

	
	
	
	
	唐小洪
	3251210101017
	女
	79.5
	
	79.5
	39.75
	80.62
	40.31
	80.06
	2
	否

	
	
	
	
	陈桂安
	3251210101119
	男
	71
	
	71
	35.5
	68.47
	34.235
	69.735
	3
	否

	
	公共艺术类专业教师
	83010004
	1
	杨梦艺
	3251210102026
	女
	82
	4
	86
	43
	87.91
	43.955
	86.955
	1
	是

	
	
	
	
	余佳颖
	3251210101910
	女
	84
	
	84
	42
	79.82
	39.91
	81.91
	2
	否

	
	
	
	
	沈川
	3251210100102
	女
	83
	
	83
	41.5
	76.77
	38.385
	79.885
	3
	否
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